33. Indignado Saul con esta respuesta de Jonatás arrebató una lanza para matarlo. Entendió entónces Jonatás que su padre habia resuelto

V. 26. Hebr. *eo quod non mundus esset, quia non mundus*. En vez de esta repetición de la voz *mundus*, parece que los Setenta leyeron *nrur*, purificatus.

V. 27. Dif. El segundo dia, que se halló ser el sábado. *Supr.* 19.

V. 28. Las palabras *ut iret*, no se expresan en el hebreo, en el que los copiantes han omitido sin duda la palabra *lrus*, que la Vulgata expresa en el V. 6. por estas: *ut iret celeriter*.

V. 29. Hebr. un sacrificio de familia. *Supr.* V. 6.

V. 30. Hebr. dif. hijo malo y rebelde.

Ibid. Hebr. dif. y para vergüenza del seno de tu madre, ó mas literalmente, del vientre de tu madre. La expresion del hebreo designa las partes vergonzosas, *pu'denda*.

quidquam in die illa: cogitabat enim quòd fortè evenisset ei, ut non esset mundus, nec purificatus.

27. Cùmque illuxisset dies secunda post calendas, rursus apparuit vacuus locus David. Dixitque Saül ad Ionathan filium suum: Cur non venit filius Isai nec heri, nec hodie ad vescendum?

28. Responditque Ionathas Saüli: Rogavit me obnixè, ut iret in Bethlehem,

29. Et ait: Dimitte me, quoniam sacrificium solemne est in civitate, unus de fratribus meis accersivit me: nunc ergo si inveni gratiam in oculis tuis, vadam citò, et videbo fratres meos. Ob hanc causam non venit ad mensam regis.

30. Iratus autem Saül adversum Ionathan, dixit ei: Fili mulieris virum ultrò rapientis, numquid ignoro quia diligis filium Isai in confusionem tuam, et in confusionem ignominiosae matris tuae?

31. Omnibus enim diebus, quibus filius Isai vixerit super terram, non stabilièris tu, neque regnum tuum. Itaque iam nunc mitte, et adduc eum ad me: quia filius mortis est.

32. Respondens autem Ionathas Saüli patri suo, ait: Quare morietur? quid fecit?

33. Et arripuit Saül lanceam ut percuteret eum. Et intellexit Ionathas quòd definitum esset à patre suo, ut interfi-

Antes
de la era cr.
vulgar
1060.

ceret David.

34. Surrexit ergo Ionathas à mensa in ira furoris, et non comèdit in die calendarum secundà panem. Contristatus est enim super David, eò quòd confudisset eum pater suus.

35. Cùmque illuxisset mane, venit Ionathas in agrum iuxta placitum David, et puer parvulus cum eo,

36. Et ait ad puerum suum: Vade, et affer mihi sagittas, quas ego iacio. Cùmque puer cucurrisset, iecit aliam sagittam trans puerum.

37. Venit itaque puer ad locum iaculi, quod miserat Ionathas: et clamavit Ionathas post tergum pueri, et ait: Ecce ibi est sagitta porro ultra te.